
ESTADO DO  MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001-30

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

Avlso DE LlclTACAo - pREGAo ELETR6Nlco No. oo5/2o22 - cpLmp
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A  Prefeitura de  Don  Pedro,  Estado  do  Maranhao,  por  meio  da sua  Pregoeira,  torna p`lblico aos  interessados  que  realizafa ds
09:30    horas   do    dia   09    de   marco    de    2022    (hordio   de    Brasilia/DF),    atra`/6s   do    Portal    de   Compras    Don    Pedrro
www.comorasdornl]edro.corm.bl.,  licitapao  na  modalidade  Pregao  ELETRONICO,  tipo  Menor  Pre¢o  por  LOTE,  ob]eti`/ando  o

registro  de  preco para futura e eventual  contratacao  de empresa para  fornecimento de canes  bovinas e  suinas,  para atender as
nnecessidades das Secretarias Municipals de Satde e Assistencia Social da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, com base no

que consta no Processo n°  2022.0131.001/2022 -SEMUS  e in legislacao pertinente.  0 Edital  esta a disposicao  dos  interessados
no   Mural   de   Licitap6es   no   site   do   TCE/MA   httD//www6.toe.rna.br/sacol]/mutalsite/mural.zul,   no   Portal   do   Municipio
www.domoedro.rna.co\r.br,   no   Portal   de   Compras   Don   Pedro   www.comDrasdomoedro.com.br   ou   na   sede   da  Comissaofro
Pemanente de Licitapao -CPL, situada na Praca Teixeira de Freitas, n° 72, Centro, Don Pedro/MA, telofone (99) 9137-3808. de
2a a 6a feira, das O8h ds  12h, onde poderao ser consultados e obtidos gratuilamente, e  fomecidos elementos,  informap6es e outros

eselarecirnentos sobre a licitacao.

Don Pedro - MA,  18 de fevereiro de 2022

GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA
Pregoeira

Praea Teixeira de Freltas n°. 72, Centre, CEP: 65.765000LDom Pedro (MA)



®   Proc.s5asLratatorros-Pi.mui      x         +

€         I      a        ^   NIo seguro  I   dompedro.rna.gov.bT/transparenciaAlctocoes/processos/

co22.0208.a_                007/2022

2022`013L00_                 006/Z022

2022.0117 0ol.                  001/2022

ae22.Oi31.OOI_                 005/2022

EI P   DI9ite aqul p.Ta pesquisar

Coot/a(acdo de amp..sa
•Ip®ck]lizoda ra pr.8tocdo cl.
•.rvl€ou a. moriitorom.nto com
fom.clmerito d. apulpomon.a. .
in.umes, inclulndo in.tolocao.
corilorm. espcerf K:ode r..8t.
T..mo do R®l®..nck], pore otmder
a. r.ce..5.dao.8 clo Munlcipto d.
Dam Pedro/MA

Rngl.tio d. p.ape pare futuro .
•v.rltuol cootratoqoo a. -rip.co
pare /own-lrrrmto a. h.`a.,
v.rdilra8 ® polpco pa.a at.rid./ os
n.ccasldod.a dos Scerctar.o8
h.uniclpoi. Oo Soto. . A.si.l.ncra
Socrol do Pnlof.uno lA.nic.pal d®
cm"olvA-

CHAMAO^  PtlolK:A Na 001/2022  -

CPL/DP, pa.a oqul.)Edo d® 9.n.res
alin.nl{clo. dlrotom.nto oo
oghcultu.a fon«.or . do
•mpr..r.dodo. lomllur pore
elm.ntapoo ..cok]T, a. un`.rore®
do See..lo.ia Munk:ipol d.
[ducocdo  -  SEMED

Rogist7o a. pr.¢o paio hinlro .
•\/.nt`ol conwhapao d. mpi.ao
pa/a fom.elm.I.to d. col.`os
bovines a .ulnoi, pora aterid®r og
n.c.csidad.. do. S.c..tailc..
Municipo.a d. Satrd. ® ASslstoncio
§ocral do P/®f..(iiro  l^micipol de
Don pedro/uA

RoarsLro de Droco core lutura a

mE®AO

•lETRchH=O

pf'EGAO

ELtTrfuco

PREOAO

[LE"C)NICO

11/03/2022

ro|o.|2ce2

'0/03/2022

ce|o3|2o22

SECP£TABIA

HUNK:lpAI  DE

ADMINISTRA.

E  FINANCAS  DE

DON PEDRO

See,®to,io
Municipal do

[ducocdo

v-DX

19   *    *   i    i



EXTRATO ATA DE  REGISTRO DE  PRECOS NQ 005/2022 -
SMED

Ata   de  Registro  de  Precos:   005/2022   -   SMED;   Processo:
2022.0106.001/2022   -SEMED,.  C)rg5o Gerenciador:  Secretaria
Municipal de  Educacao,  CNP] nQ 06.074.712/0001 -31 ; Vigencia
da Ata:  12  (doze)  meses,  confados  da  data  da  sua  publicac;ao;
Objeto:  Registro  de  Pre?os  ten  por  objeto  para  futura  e
eventual contratac5o de empresa para aquisicao  de  materiais
de higiene,  para atender as necessidades das creches da Rede
Municipal de Ensino  do  Municipio de  Don  Pedro/MA,.  Empresa
Beneficial.ia:    DIFERENCIAL   COMERCIO   LTDA   -   CNP]:
36.762.882/0001-70;   Valor  total   registrado..   R$   54.188,50
(cinquenta e quatro nil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta
centavos);  Data da assinatura:  14 de fevereiro de 2022.

Publicado por: ]OEL PINHEIR0 DE ASSUNCAO
Cedigo id entificador: 22ab3c07649dd 7 781 ea821 e9bd cb7485

AVIS0 DE IJCITACAO - PREGA0 ELETRONIC0 N9.
005ra02z - CPL;Dp

ESTAD0 DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
AVISO DE  LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N°.  005¢022  -
CPL/DP
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua Pregoeira,  torna pdblico aos interessados que realizard as
09:30   horas   do   dia   09   de   marco   de   2022   (horal.io   de
Brasilia/DF),   atrav6s   do   Portal   de   Compras   Don   Pedro
www.comprasdompedro.com.br,    licitagao    na    modaLidade
Pregao ELETRONICO,  tipo Menol. Pre¢o por LOTE,  objetivando
o  reglstro  de  preco  para  futura  e  eventual  contrata¢ao  de

``mpresa  para  fornecimento  de  caLrnes  bovinas  e  suinas,  para

dtender as necessidades das Secretarias Municipais de Satide e
Assistencia  Social  da  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA,
com base  no que  consta no  Processo  nQ  2022.0131.001/2022  -
SEMUS  e  na  legislaqao  pertinente.  0  Edital  esta  a  disposicao
dos  interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http://www6.tce.maL.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de Freitas,  nQ 72,  Centro,  Don Pedro/MA, telefone  (99)
9137-3808,  de  2a a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde  poderao ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Dom
Pedro/MA,18  de fevereiro  de  2022.  Georgiana Trovao  Moreira
Lima.  Pregoeira.

Publicado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6d igo ide ntificador: 887e2 855276b2 8 adefo94f5ee595574d

AVISO I)E LICITACAO - PREGA0 EIHTRONIC0 N9.

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao, por meio da
sua  Pregoeira,  tolTia  piiblico  aos  interessados  que realizara  as
09:30   horas   do   dia   10   de   marco   de   2022   (horario   de
Brasilia/DF),   atrav6s  do   Portal  de   Compras   Don   Pedro
www.comprasdompedro.com.br,    licitac5o    na    modaLidade
Pregao  ELETR6NICO,  tipo  Menor Preco por LOTE,  objetivando
o  registro  de  preco  para  futura  e  eventual  contratacao  de
empresa para fornecimento de frutas,  verduras e polpas,  para
atender as necessidade§ das Secretarias Municipais de Satide e
Assistencia  Social da  Prefeitura Municipal de  Don  Pedro/MA,
com  base  no  que  consta  no Processo nQ 2022.0131.003/2022  -
SEMUS  e  na  legislacao  pertinente.  0  Edital  est6  a  disposic5o
dos  interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http://www6.tce.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  LicitaGao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de  Freitas,  nQ 72,  Centro,  Don Pedro/MA, telefone  (99)
9137-3808,  de  2a  a  68 feira,  das  O8h as  12h,  onde poderao ser
con§ultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informac;6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Don
Pedro/MA,18  de  fevereiro de  2022.  Georgiana Trovao  Moreira
Lima.  Pregoeira.

Publieado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identificadoT:  177a92 b6b000789a2b3f9a 1 5f39499fa

AVISO DE LICITAciio - PREGjio ELETRONICO NQ.
007/2022 - cpLmp

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
AVISO DE  LICITACAO -PREGAO ELETRONICO NQ.  007/2022  -
CPLrop

A Prefeitura de Don  Pedro,  Estado do Maranhao,  por me)o da
sua  Pregoeira,  toma ptiblico aos interessados que realizard as
09:30   horas  do  dia   11   de  marco  de   2022   (),   atrav6s  do
www.comprasdompedro.com.br,    licitac5o    na   modalidade
Pregao  ELETRONICO,  tipo  Menor Preco  Global,  objetivando  a
contratacao de empresa especializaLda na prestacao de servicos
de  monitoramento   com  fornecimento  de   equipamentos  e
insumos,  incluindo  instalacao,  conforme  especificado  neste
Termo de Referencia,  , com base no que consta no Processo nD
2022.0208.001re022  -SEMAFIN  e  na  legislacao  pertinente.  0
Edital esfa a disposicao dos interessados no Mural de hicitac6es
no                             site                             do                             TCE/MA
http.//www6.toe.rna.br/sacop/mutals]te/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comiss5o  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de Freitas, np 72, Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde poderao  ser
consultados  e  obtido§  gratuitamente,  e  fomecidos  elementos,
informag6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Dom
Pedro/MA,  18  de  fevereiro de  2022.  Georgiana Trov5o  Moreira
Lima.  Pregoeira.



DIARIO  OFICIAL DA UNIAO. Sec5o 3                                           lssN 1677-7o69                 N. 37, terp-feira, 22 de

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BALSAS

AMSO  DE  ADJU"Cwh
TOLAADA  DE  PREcOS  Me  l1/Zozl

`-;.:-:-=`-.:-:--`-.`--.i:--:i-.`---.::``:..:--::.:-:-:`..``.I-.::-`:-`-`:--=-=`..i`-:`:-:-

(seiscentos  e   rioverrta   e   olto  mll,   selscentos  e  §e5senta   e   urn  reals  e  clnquenta   e  se`s
centavos),  se€undo  cn't6rLos  de julgamento  pi4estabeleeidos  no  ate  convocat6r.a.

Balsas  -  MA,  17  de  feveieiro  de  2022.
ANA   MARIA  CABRAI  BERNAROES

Presldente  da  Cpl

^VISO DE HOwlc"giv
TO^A^nA tx  pRE¢Os N. iieei

§cg::;;i:nci#§dii;g:Fit;d:e;f:e;§i#j§j2::u:;§D;%;;;#:iE;::i::i:;;:j¥;o!ni
S5:&aiT5:n(d=,sdj:5n#:nee:#:i.-eMot,'oC#.P±ELst`aosa:'=::dtaaen:#aL%,sG:##q::n#

§a§#¥:M¥id#¥iEf£=gr;gi°:q§de:j[i#;3:£::i;ia:::jog:Ar?¥:SF:¥:To:e:a:E:::c#;:I
Balsas  -  MA,   18  cle  fevereiro  de  202Z.

CAMILA   FERREIRA  COSTA

RESLnT^I}o  lx  JULG^^iENto
TO^A^EL^  tN:  meoes  N.  ii/202i

;;±r:d::a#q;:¥;:E:fr;;i;dE::::C;§ja{,:£g:a;:e;;oe;,:d£#ff#j[¥ess@;cfoff+ENge:#;;[#p;;¥
:°Nnp`jd£:#°&ro.J£!/#']Cho°ho,EUaTOF?ToataiseIrAsa'65;a:¥]T6G(sEeYscP::EONSD:MnEo#%aE:ROE,¥;
mll,  selseentos  e  sesenrta  e  urn  reais  e  clnquenta  e  §els  centavos).

Balsas  -  MA,  18  de  fcvere(ro  de  2022
ANA  MARIA  cAeRAi  BERNARDEs

Prcadente  da  CPL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BOM  JESUS  DAS  SELVAS

Avlsos  I)E  LICITulo
PftEGIO   ELE"ONICO   N?  6/202Z

A  Prefetolra  Munlclpal  de  Born  Jesus  das  Selvas^^A,  toma  pr]bllco  que  rcallzarf
lidtado, na modrlldade Preoio Eletr6nico, do tipa Malor Descomo. OaJETo: Registro de p.pe

para a ev.ntual contratagiv de empresa d}|ethando a faneamervto de combustuel, de foma
parcelada, a frcca de vehlke Ofiaa.s e krados an atMdede rna sede e em tfar6too drcunvizJnho
do munlcli]ki de Com Jesus das Sehrs/MA. conforme dchnldo no Edltal, seus Anexos e no Teniio
de  Referchda.  DBPosrrlvos  LEGAIS: lei  10520ro2,  subsldlada  no que couber pe(a  Lei  8.666A)3
em  sLia  atual  redac=o,  e  L  C.  123Ath  e  sua!  alterac8es,  bern  come  a  becrcto  FedeTal  nf
10.0244019  e sues alterao3es,  e alnda os Decnetos Mum:lpais n. OcOC020,  e denuis normas
regularnentadoras apllcalreJs a espede.  DATA DE ABERTURA (lnk]o da  O`sput]). 07 de mario de
21)22   is   08:00   horas.   AQULSICAOorspoNIBIIIActo   IX)   EDITAI:   Os   lmfrt5sados   poder3o
cousub*lo ou obteto graturtamEmejurto ao Setor de IJcfodts da Prfefur. Murlclpal, ou pelo

I-\       site       ofidal       do       munlclpfo:       http:/frojesusdassehas.rna.gov.br       ou       pelo       link:
http://`i^"i.trausparerdidmlnisrm.rna.
com.br/portafro^icitacao/ldtacao.xhtmlttoken=1ffoea7007fcd2e4635e427841(4914f42375691,

podendo  ser  ob6do  alnda  pelo  SACopncEA^A.  P.ra  rnalores  infcmac06 e  escfarca.mentos:
Contato: (98) 3652-1271 / (98) 97022-1777 / ou pek) Canal de A®erdirnento (98) 99995-58ol e/ou
alnda      atra`ies      de      sollcitaelo      pdos      emalb.      cfll®bom|es`tsdassehcama€c^/br      /
cplb|s@gmall.com

peE6lo  ELETR0Nlco  N.  2/zozz
Repetlcao

A   PREfEITURA   MUNICIPAL   DE   BOM   IESUS  OAS  SEIVAS/MA,   TORNA  PllBLlco

A  republlcaj2o  de  llcJtado,  ccta  reservada  e  cota  excluslva  pare  MPE§,  na  modalldade
Pre8ao   Elcti6nlco,   do  tipe   Menor  Pre¢o.   oBJETo:   Re8istro  de  pre¢os   pare   a   evel`tual
contratado   de   empresa   objetlvando   a   forneclmento   parcelado   de   materials   de   usa

permanente,    vlsando    sLlprir    as   demals   da    Admlnl5tr.¢ao    Municlpal,    ben    come    as
Secretaries  e  Fundos  Mi.niclpal§,  conforme  definido  no  Edltal,  sous  Anexos  e  no  Termo
de  Referencla.  0lsposITIVOS  IEGAIS:   Lel   lo.52o/02.  subsldlada  no  que  couber  pela  lei
8.666/93   em   sue   atual   reda!Zo,   e   I.   C    123/2006   e   suas   alteracdes,   ben   coma   a
Decreto  Fetleral  nl   10.024/2019  e  suas  altera¢6es,  e  alnda  os  llecretos  Municipais  n!
069C020.  e  demals  normas  regulamentodoras  apllclvel5  a  esp6cle`  DATA  DE  ABERTURA

(ln/clo  da  Disputa):  o9  de  marap  de  2022  as  O8;co  horas.  AQUIslao®lspoNIBILIZACIO
DO   EDITAl:   os   `ntereisades   poderao   consiilti-lo   ou   obte-Io   €ratuitamente   Jun`o   ao
Setor    de     Llcitafdes    da     Prefeitura     Munlclpal,     ou    pelo    site    oficlal    do    munlc/pio:
http://bom|esusdas§®lvas.rna.ccr`/ br                                                                         pelo                                  link:

http://`./`A/w.tramsparencladmlnistrartiva.

com.bi/portaltm/lcltacaonlcltacao.xhtmthoken=1ffoea7007fcd2e.635e427841f491./.2.7569l,

podendo      ser      obtldo      alnda      pelD      SACOP^CE-MA.      Pa.a      malores      lnforma¢®e!      e
esclaieclmentos:    Con`ato:    (98)    3652-1271    /    (98)    970ZZ-1777    /    ou    pelo    Canal    de

Atendimento     (98)     99995-S801     e/ou     alnda     atrav6s     dc     §ollcltaf5o     pelo5     e-malls:

cplebomJesusda!selvas.rna.gov.I)r  /   cplb|s®gmall.com

Born  Jesus   das   Seivas-MA.   21   de  feverelro  de  2022.
CIAUDIO   JOEL   DA   SILVA   COITES

S.cret6no  Mum.ap.I  de  ^dmlnistrap!o

®

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CAxl

^Vlso D. AVuugiv
cO.icoRRhia^ poBLic^ N. 3nl)21

paraconhe:imc°eTLSS%sfi:::r:sdse8dL£,t3£::-¥stLdd:nT|ua:I:'P:°cdoeNEoXRaR§E

¥:c(:r!:dL#°£o;:poHfni;%ffro:a:afdaasd#e:i+:£3ta#g¥:#o:tim:ar:¥n¥£rigo:

gEd£%:°a;R#rina:¥Ei£:c:E,DEex#:¥nA±#uo:afo:flo::;#:tofd?aep¥L¥:xr:Tc:o¥a::T2::#ixdfe

%E#iaTo#L¥:'T:(#'g!h:.:.,:f;?:;p#pe:.:siTre;1¥JiisasffyaNd,'C!:#:,n#i:i:,::
Caxias-MA,  18  de  fe\/ereLro  de  2022
cmioN  iuiz  MACHADo  MARANHto

Presidente  da  Comlss5o  Cemral  de  ucitafao

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   CHAPADINHA

^Vlso  RE  LICIT^Cto
RfGiME  DIFERENaAI>O  D€  coi\m^T^[lo -  RDc  N.  3nozz

REGIME DIFERmcLADo oE ComrmA¢ao ELE"oNIco N9 ocoCo22. proc  Adm nI

¥5=#¥:%::d#o£#:pedE%#B[:FET#¥epe=#hE#:cd:i:a:I;ffij

i:,#Ti:!¥jee;#\T:c:iFi[;l¥j::;,dg:ee:p:i:fis¥es#¥a¥fro¥Jiifeae;*rsmil
8a#nha'.:#e'/°##::::-3ch¥ia:in#n.Tag##;a£:Fnr##:i]ci%#:Cj"°de

Chapadlnha-MA,  16  de  feverelro  de  2022.
IUCIANO  DE  SOuZA  COMES

PresJdente  da  ComlssJ]o  Pemanente  de  UcJtado

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   C0lINAS

Awlso DE rmF.arty

#¥2::3|£Td¥|:a#¥:i#:a:::cO:2d2a?sen£=:3mm;a#g:2n{:°}S::ut£::;e:edi|ie:¥a.us:eep#';#:nfj
contratual

Colinas-MA,  18  de  fevereiro  de  2022.
Delcimar  Santes  da  Slhe

Presldente  da  CPI

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

^vlso eE ucnwh
pREGio  ELE"oNlco Ni 5pez- cpl/Op

OBJETO:    Reyistro    de    prefo    par]   futura    e    event`Ial    contratafao    de    empresa    para
fiTn¥ff€ed££7g:enes#¥enn:ciai#;a]¥,acoE:fe#x::radgu:s:j#|;?:'##ig,#£TZD:X:I::

Fi:::#!i;im¥ciF;#iff#ip:j;!FTfo;oiieL#!ije:i,#iiff¥f!oi¥
whecldo§ dememes,  Informagivs e  outTos esclareclmerdm sabre a  llcltac!o.

D°#o#GTA'NrAti`6SfaeL%eRr:,'#dued022

Pregoelra

^vro RE udrrty
mECAO  EiE"oNlco Ni 6n022- CPL/Dp

f¥j:#°:a:£;i:;fr2o*£¥ei[iaifeipu3?infe:eora;::;#d*as::£#jE:i;e;nigop;%jffzF:La;

TCEn^Ah%pE#tLaJ.#+tcae.dL£#/E:#/°ms#eisr%i?mdu°ra,Tz:,,Munrao'd;out#¥nfu#:,pi:

#¥i§;ff:*:eie!?|i:bfr*]§c;:¥:n`e::pi¥£+:?:!¢#:3:&±§?Fi!j]:fed:d#9:F£¥:7::jF;
ootEpO¥GTLhrAti6#5L#:,lfdueM2Ao22

Precoeira

Avlso  DE  uCTTAgiv
PRE6Ao  EIE"ONICo  N.  7/Z022-  CPL/DP

OBJETO:  Contratagivo  de  empresa  especlalizada  na  I)restacjlo  de  selvicos de monltorarnento
com forneclmento de equlpamentos e lnsumes,  lncluindo lnstalaedo, confome especiflcado
nest. Tcrrrio dc Refeferve, pare atende. .a nccedades do Munlcl'plo de Don Pedro/MA.
DATA   DA   SESsto:    11/OJA022.    HORARIO:    09:30   horas.   Slstema    Eletr6nlco    Utillz.do:
https:/^Ir`^n./.comi)rasdompedro.com.br/.   0  Edital  est5  a  dlsposl¢io  dos  lnteressados   no
Mural  de  licta¢bes  no  site  do  TC£/MA  l`ttp://www6.tee.rna.br/sacop/mutalslte/mu.al.zul,
no   Portal   do   Munic(plo   `^n^rw.dompedro.rna.cov.br,   no   Portal   de   Compras   Doni   Pedro
`./`"/.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da  Comiss3o  Permanente  de  ucit.c5o  -  Cpl.
§ttuada  na  Prap  Telrelra  de  Freitas,  n!  72,  Cemro,  Don  Pedro/^^A,  `elefone  (99)  9137-
3808,   de   21   a   6.   feira,   das   O8h   as   12h,   onde   poder5o   s.r   comsultados   e   obtldos

givlitamente,  c  fomeddos  elementos,   lnfoma¢®es  e  outros  esclareclmentos  sabre   a
'ic,to¢o

Don   Pedro   .   MA,   18   de  feverelro  de   2o22.
GEORGIANA  "oVAo   MOREIRA   LIMA

P'eto.,r,

hag_¥L#=de=MiELL=2#2_'gffi..¥



Tribunal de C.    |as do Estado do Maranhao

SACOP - Sistema de Acompanhamento de Contratag6es Pdblicas

TRIBUNAL  DE CONTAS                    MURAL DE CONTRATACOES POBLICAS -lNFORMACOES Do PRocEsso
23/02/2022 09:31 :25

ENTE: om Pedro
N'DADE: UNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DON PEDRO

PO PROCESSO: ICITACAO
a PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022.0131.001  / 2022
a INSTRUMENTO CONVOCATORIO: 05 / 2022

oDALiDADE DA LicrTACAo: REGAO ELETRONICO

lpo I)E uCITA¢AO: ENOR PRECO
FINALIDADE D0 PROCEDIMENTO: EGISTRO DE PRECOS

ISTEMA ELETRONICO u"LIZADO PELO PREGAO  ELETRONICO: OUTRO

REGIME DE EXECUCAO: ORNECIMENTO

BJETO:
eglstro de prego pare futura e eventlJal cclnlratagao de empresa para fomecimento de Games bovines e
ulnas, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Sailde a Assist6ncia Social da Prefeitwra
unicioal de Dom Pedro/MA.

TEN OU LOTE:

OME DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

PF DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

ARGO 0A AUTORIDADE OuE AUTORIZOU:

NATUREZA DA DESPESA:

ALOR ESTLMADO DA DESPESA / RECEITA: $ 288.412.000000

ALOR TOTAL I)A DOTACAO ORCAMENTARIA:

DOTACAO REFORCADA FOR CREl)lTOS ADICIONAIS:

RIGEM I)0 RECUF`SO FINANCEIRO:

ATA DA PUBLICA9AO DO EDITAL / DATA DA EXPEDIC^O DO CONVITE:

ATA PREVISTA DA SESS^O P0BLICA OU RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 9/rfN2f!%2
EICULOS DE DIVULGACAO DO INSTRUMENTO CONVOCAT6RIO:

ATA DA REALIZAC^O DA AUDIENCIA POBLICA:

ATA DA DIVuLGACAO DA AUDIENCIA P0BLICA:

EICULOS DE DIVULGACAO DA AUDIENCIA P0BLICA:

Paglna  1  de  1


